令和７年６月 19日

高等学校長 殿

北相地区高等学校体育連盟

会 長  野 中 幹 子

 同 ソフトボール専門部

委員長  今 井 美 幸

令和７年度北相地区高等学校夏季ソフトボール大会の開催について

１．主  催    北相地区高等学校体育連盟

２．主  管    北相地区高等学校体育連盟ソフトボール専門部

３．大会期日    ８月 16日（土）・17日（日） 【予備日 18日（月）】

４．参加資格    令和７年度高体連加盟校で北相地区にある高校の単独チームまたは

          合同チーム編成会議で北相大会への参加が認められた合同チーム

５．参加申込    ７月２日（水）の顧問会議にて参加申込書を提出して申し込む

６．参 加 料    無料

 上記大会開催のために顧問会議（総会）を下記のとおり開催いたしますので、関係職員の派遣方、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、顧問の交通費につきましては当方では負担できませんのでご容赦ください。

記

        会議日時    ７月２日（水）  １５：００より

               （専門委員会は１４：３０より行います）

        会議場所    座間総合高等学校

        議事内容    北相地区大会の運営について

                組み合わせ抽選

                その他

       備  考

        〇 参加チーム数が確定できませんと、会議運営に支障をきたします。

          ①上記大会に不参加の場合

②合同チームで参加の場合

          ③顧問会議に遅刻または欠席される場合は必ず予めご連絡ください。

           連絡先：委員長 今井美幸 座間総合高等学校（０４６－２５３－２９２０）

        〇 貴校グランドを大会会場として使用できますように格別のご配慮を

          お願いいたします。

令和７年度 北相地区高等学校夏季ソフトボール大会

実 施 要 項

１．主    催      北相地区高等学校体育連盟

２．主    管      北相地区高等学校体育連盟ソフトボール専門部

３．大 会 期 日      ８月 16日（土）・17日（日） 【予備日 18日（月）】

４．大 会 会 場      座間総合高等学校 ほか

５．参 加 資 格      令和７年度高体連加盟校で北相地区にある高校の単独チームまたは

              合同チーム編成会議で北相大会への参加が認められた合同チーム

６．チーム編成       引率１名、監督１名、選手 20名以内

７．試 合 方 法      参加チーム数確認後、顧問会議の席上、決定する

８．競 技 規 則      2025年度日本ソフトボール協会制定の競技規則による

              ※ 得点差コールドゲームについては顧問会議で決定する

９．参 加 申 込      ７月２日（水）の顧問会議にて参加申込書を提出し申し込む

10．参 加 料       無料

11．顧 問 会 議      ７月２日（水） １５：００  座間総合高等学校

             （専門委員会は１４：３０より行います）

12．そ の 他       １．健康管理は各校において留意し、健康診断を受ける。

                試合中の負傷などについては、応急処置のほかはその責を

                 負わない。

              ２．大会会場としてのグランド確保をお願いします。

              ３．本大会の結果は、シード決めの強化の出場に関わります。